
 
 
 
   
 
                                          
                                                                     Nádražní 326, 277 35 Mšeno, IČO: 67673635 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

Název akce: MHF Pražské jaro, koncert Hudby Hradní stráže a Policie ČR, Valdštejnská zahrada   

                      Senátu ČR, Praha.  
 

Termín akce: neděle 18. května, 16 hodin. 

 

Popis akce: Rok 2014 vyhlásily české i zahraniční kulturní orgány za Rok české hudby. V tomto duchu 

se nese letošní ročník MHF Pražské jaro 2014. V rámci festivalového programu vystoupí Hudba Hradní 

stráže a PČR s koncertem, kterým připomene českou hudební kulturu 19. století.  

S Hudbou Hradní stráže nás pojí smlouva o umělecké spolupráci. Součástí expedice bude prohlídka 

Karlova mostu, Kampy, Maltézského náměstí, Velkopřevorského náměstí a chrámu sv. Mikuláše, tedy 

těch exteriérů, v nichž Miloš Forman natáčel oskarový film Amadeus.  

 

 

Cena :      100,-Kč   pro žáky, kteří mají zaplacen členský příspěvek o.s. Přátelé ZUŠ ve Mšeně 

                120,-Kč    pro žáky, kteří nemají zaplacen členský příspěvek o.s. Přátelé ZUŠ ve Mšeně 

 

S sebou: Fotokopii kartičky zdravotního pojištění!!! Jídlo a pití na celý den. 

 

Odjezd: 18. května, 12:00 hodin Mšeno, 12:15 Byšice, 12:30 Mělník, autobusové nádraží. 

 

Návrat: přibližně 19:15 Mělník, 19:30 Byšice, 19:45 Mšeno. 

 

                        

          Vedoucí akce: Josef Šebesta,  kontakt: 775 277 918 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

NÁVRATKA 

Název a termín akce: MHF Pražské jaro, koncert Hudby Hradní stráže a Policie ČR, Valdštejnská    

                                   zahrada  Senátu ČR, Praha.  

 

 

Souhlasím s účastí ............................................................................................................................ 

 

na této akci ZUŠ Mšeno. 

 

Po návratu dítě   a) osobně vyzvednu        Nutno vybrat jednu z možností!!! 

      b) může odejít samo 
        

V případě zůstatku z akce do 10,- Kč na osobu souhlasím/nesouhlasím s ponecháním finančních 

prostředků na účtu školy a jejich použitím při další akci, či na nákup učebních pomůcek.  

 

 

 

                                                                    --------------------------------------------------------------------- 

                                                                        jméno a příjmení zák. zástupce, kontakt a podpis 


